
BALBIERIŠKIO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO 

2019 M. PERSPEKTYVINIS RENGINIŲ PLANAS 

 (Kultūros ir laisvalaikio centro administracija turi teisę keisti renginio vietą ir laiką) 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Renginio forma 

(trumpas aprašymas) 

Vieta Data Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis 

telefonas 

1. „Atmintis gyva, nes liudija“ Akcija, žvakelių 

deginimas 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-01-11 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

2. Laisvės gynėjų diena Minėjimas Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

2017-01-14 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Artūras Petraška 

 8 659 22532 

3. “Šiandien širdį 

pasivaikščioti išleisiu…” 

Gyvos muzikos šokių 

vakaras. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-01-25 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

4. Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos minėjimas „Mūsų 

žemė Lietuva“ 

Vasario 16 – osios 

minėjimas.  

Istorijos mokytojo V. 

R. Sidaravičiaus 

istorinis pranešimas. 

Koncertas. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

arba Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

2019 -02-15 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Artūras Petraška 

 8 659 22532 

      

 

 

 

5. Liaudiškos muzikos kapelų 

festivalis, skirtas liaudiškos 

muzikos kapelos „Temela“ 

10 – mečiui  paminėti. 

Regioninis liaudiškos 

muzikos kapelų 

festivalis. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-02-24 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Mindaugas 

Bartusevičius 

8 610 23294 

 

6. „Kanapinio šėlionės!“ Užgavėnių šventė su 

užgavėnių tradicijomis.  

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-03-05 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

 

Balbieriškio seniūnija, 

 

Balbieriškio miestelio 

biblioteka. 

Mindaugas 

Bartusevičius 

8 610 23294 

 

Daiva 

Alaveckienė 

8 674 43558 

 



 
2 

7. „Mes vaikai – laisvos 

Lietuvos“ 

 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo diena. 

 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2018-03-08 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

 

Artūras Petraška 

 8 659 22532 

 

8. „Padėkos vakaras“ 

 

Padėkos vakaras 

Balbieriškio seniūnijos 

žmonėms.  

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-03-22 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

 

Balbieriškio seniūnija, 

 

 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

 

Sigita 

Ražanskienė 

8 616 92314 

9. „Velykų belaukiant“ Edukacinis užsiėmimas Balbieriškio 

miestelio biblioteka. 

 

2018-04-17 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

 

Balbieriškio miestelio 

biblioteka 

Edita 

Marcinkevičienė 

+370 319 59 187 

 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

10. „Rieda margi margučiai“ Margučių paroda Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019m 

balandžio 18-

28d. 

Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalė 

Zagurskienė 

8 685 01263 

 

11. „Mažosios Velykėlės“ Atvelykio šventė. 

Koncertas.  

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-04-28 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

 

Balbieriškio parapijos 

„Caritas“. 

Daiva 

Alaveckienė 

8 674 43558 

 

Birutė 

Mitrulevičienė  

8 674 48868 

12. „Šokime kartu!“ Vaikų šokių kolektyvų 

šventė, skirta šokio 

dienai paminėti. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019m. 

gegužės mėn. 

Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Daiva 

Alaveckienė 

8 674 43558 

 



 
3 

13. „Tau mano Mamyte“ Koncertas Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2018-05-03 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

14. „Tarptautinė vaikų gynimo 

diena“ 

Paroda, konkursai, 

sportinės varžybos, 

meniniai pasirodymai. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

2018-05-31 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

 

Artūras Petraška 

8 659 22532 

 

15. Gedulo ir vilties diena 

„Laiškai iš toli“ 

Popietė. Minėjimas prie 

koplytstulpio.  

Miestelio skveras 2018-06-14 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Dalė 

Zagurskienė 

8 685 01263 

 

16. Rajoninis folkloro 

kolektyvų festivalis „An 

tėvo dvaro“ 

Folkloro kolektyvų 

festivalis, kuriame 

dalyvaus rajono 

folkloro kolektyvai. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-06-16 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalė 

Zagurskienė 

8 685 01263 

 

Daiva 

Alaveckienė  

8 674 43558 

 

17. „Viena širdis“ Tautiškos giesmės 

giedojimas. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras. 

2019-07-06 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras. 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

 

18. ,,Prie Ringio ir Peršėkės” Kino vakaras po atviru 

dangumi. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2018-07-19 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Balbieriškio miestelio 

biblioteka 

 

Balbieriškio seniūnija 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

 

 



 
4 

19. ,,Prie Ringio ir Peršėkės” Sportinės varžybos, 

mėgėjų meno 

kolektyvų ir kviestinių 

atlikėjų koncertas. 

Sporto aikštynas, 

Balbieriškio Dvaro 

parke 

2019-07-20 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Balbieriškio miestelio 

biblioteka 

 

Balbieriškio seniūnija 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

 

20. ,,Prie Ringio ir Peršėkės” Magdelenos atlaidai, 

koncertas, agapė. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-07-21 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Balbieriškio miestelio 

biblioteka 

 

Balbieriškio seniūnija 

Artūras Petraška 

8 604 48436 

 

Mindaugas 

Bartusevičius 

8 610 23294 

 

21. „Juodojo kaspino diena“ Minėjimas. Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-08-23 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Mindaugas 

Bartusevičius 

8 610 23294 

 

22. Kino vakarai. Filmo rodymas. Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-09-13 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Mindaugas 

Bartusevičius 

8 610 23294 

23. „Žydų pėdsakai 

Balbieriškyje...“ 

V. R. Sidaravičiaus 

istorinis pranešimas 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-09-23 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

 

Vitas Rymantas 

Sidaravičius 

8 686 31987 

 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

24. J.M. Krupavičiaus 

minėjimas 

 

Minėjimas - koncertas Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-10-06 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Balbieriškio parapijos 

bažnyčia. 

 

Vitas Rymantas 

Sidaravičius 

8 686 31987 

 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 



 
5 

25. Kino vakarai. Filmo rodymas. Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-10-18 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Artūras Petraška 

8 604 48436 

26. Balbieriškio seniūnijos 

neigaliųjų draugijos 

renginys 

Vakaronė, koncertas Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2018m. spalio 

mėn. 

Balbieriškio seniūnijos 

neįgaliųjų draugija, 

Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

 

27. „Skamba gitaros stygos“ Gitarų vakaras. 

Dainuojamosios 

poezijos vakaras 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-11-15 

 

Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

 

Artūras Petraška 

8 604 48436 

 

 

 

28. Kino vakarai. Filmo rodymas. Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-11-22 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Artūras Petraška 

8 604 48436 

29. „Adventas – laukimo 

metas“. 

Edukacinis užsiėmimas Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-11-28 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Balbieriškio miestelio 

biblioteka 

 

Edita 

Marcinkevičienė 

+370 319 59 187 

 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

30. „Kalėda, Kalėda“  Adventinė vakaronė. 

Adventinio laikotarpio 

dainos, žaidimai ir 

tradicijos. 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-12-01 

 

Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Daiva 

Alaveckienė 

8 674 43558 

 

Dalė 

Zagurskienė 

8 685 01263 

31.  ,,Krenta sniegas” Eglutės įžiebimo šventė Balbieriškio 

seniūnija, 

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-12-18 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Balbieriškio seniūnija 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

 

Sigita 

Ražanskienė 

8 616 92314 



 
6 

32.  „Palydėkim metus“ Naujametinis šventinis 

koncertas.  

Balbieriškio 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

2019-12-27 Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Neringa 

Garmuvienė  

8 676 56393 

 

 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centro direktorė                                                                                                              Neringa Garmuvienė 

 

 


